A WN R

00N O U

10
11
12

Mini Champions-League 2023 SC Thalkirchdorf e.V.
G-Junioren am 09.07.2023

Gruppe A

SC Thalkirchdorf 1 (Inter Mailand)

FC Immenstadt (AC Mailand)

DJK Seifriedsberg 2 (Benfica Lissabon)

TSV Fischen (Bayern Miinchen)

Vorrunde

Uhrzeit Platz Gruppe
09:00
09:00
09:13
09:13

N P NP
@ w > >

09:26
09:26
09:39
09:39

N RN R
™ o > >

09:52
09:52
10:13
10:13

N P NP
@ > >

Tabellen

Gruppe A

Spielpaarung

SC Thalkirchdorf 1
DJK Seifriedsberg 2
DJK Seifriedsberg 1
SW Sonthofen

FC Immenstadt
TSV Fischen

TSV Kottern

SC Thalkirchdorf 2

DJK Seifriedsberg 2
FC Immenstadt

DJK Seifriedsberg 1
SC Thalkirchdorf 2

SC Thalkirchdorf 1 (Inter Mailand)

FC Immenstadt (AC Mailand)

DJK Seifriedsberg 2 (Benfica Lissabon)
TSV Fischen (Bayern Minchen)

Gruppe B

DJK Seifriedsberg 1 (Real Madrid)
SC Thalkirchdorf 2 (Manchester City)
SW Sonthofen (Paris St. Germain)
TSV Kottern (SSC Napoli)

Gruppe B
DJK Seifriedsberg 1 (Real Madrid)

SC Thalkirchdorf 2 (Manchester City)

SW Sonthofen (Paris St. Germain)
TSV Kottern (SSC Napoli)

Spielzeit 11 Minuten

Ergebnisse

FC Immenstadt

TSV Fischen

SC Thalkirchdorf 2

TSV Kottern

DJK Seifriedsberg 2

SC Thalkirchdorf 1

DJK Seifriedsberg 1

SW Sonthofen

SC Thalkirchdorf 1

TSV Fischen

SW Sonthofen

TSV Kottern

Spiel 2 Spiel 3 Punkte Tore

Platz

Spiel 2 Spiel 3 Punkte Tore

Platz



13

14

15

16

17

18

19

20

Halbfinale

10:30

10:30

10:45

10:45

+

Platzierungsspiele

Finale

Platzierungen

> wnNoe

11:00

11:00

11:15

11:15

Zwischenrunde

HF 1
1.Gr. A 2.GrB
HF 2
1.Gr.B 2.GrA
Platz 5-8
3.Gr.A 3.Gr.B
Platz 5-8
4.Gr.B 4.Gr. A
Pl. 7-8
Verl. Sp. 25 Verl. Sp. 16
PIl. 5-6
Sieg. Sp. 15 Sieg. Sp. 16
PIl. 3-4
Verl. Sp. 13 Verl. Sp. 14
Finale
Sieg. Sp.13 Sieg. Sp. 14

© N o 0




