

Mini Champions-League 2023 SC Thalkirchdorf e.V.

G-Junioren am 09.07.2023



Gruppe A

SC Thalkirchdorf 1 (Inter Mailand)
FC Immenstadt (AC Mailand)
DJK Seifriedsberg 2 (Benfica Lissabon)
TSV Fischen (Bayern München)

Gruppe B

DJK Seifriedsberg 1 (Real Madrid)
SC Thalkirchdorf 2 (Manchester City)
SW Sonthofen (Paris St. Germain)
TSV Kottern (SSC Napoli)

Vorrunde

Spielzeit 11 Minuten

	Uhrzeit	Platz	Gruppe	Spieldatum	Spieldauer	Ergebnisse
1	09:00	1	A	SC Thalkirchdorf 1	:	FC Immenstadt
2	09:00	2	A	DJK Seifriedsberg 2	:	TSV Fischen
3	09:13	1	B	DJK Seifriedsberg 1	:	SC Thalkirchdorf 2
4	09:13	2	B	SW Sonthofen	:	TSV Kottern
5	09:26	1	A	FC Immenstadt	:	DJK Seifriedsberg 2
6	09:26	2	A	TSV Fischen	:	SC Thalkirchdorf 1
7	09:39	1	B	TSV Kottern	:	DJK Seifriedsberg 1
8	09:39	2	B	SC Thalkirchdorf 2	:	SW Sonthofen
9	09:52	1	A	DJK Seifriedsberg 2	:	SC Thalkirchdorf 1
10	09:52	2	A	FC Immenstadt	:	TSV Fischen
11	10:13	1	B	DJK Seifriedsberg 1	:	SW Sonthofen
12	10:13	2	B	SC Thalkirchdorf 2	:	TSV Kottern

Tabellen

Gruppe A	Spiel 1	Spiel 2	Spiel 3	Punkte	Tore	Platz
SC Thalkirchdorf 1 (Inter Mailand)	:	:	:			
FC Immenstadt (AC Mailand)	:	:	:			
DJK Seifriedsberg 2 (Benfica Lissabon)	:	:	:			
TSV Fischen (Bayern München)	:	:	:			

Gruppe B	Spiel 1	Spiel 2	Spiel 3	Punkte	Tore	Platz
DJK Seifriedsberg 1 (Real Madrid)	:	:	:			
SC Thalkirchdorf 2 (Manchester City)	:	:	:			
SW Sonthofen (Paris St. Germain)	:	:	:			
TSV Kottern (SSC Napoli)	:	:	:			

Halbfinale + Zwischenrunde

13	10:30	1	HF 1	<hr/> 1. Gr. A	:	<hr/> 2. Gr B	<hr/> :	<hr/>
14	10:30	2	HF 2	<hr/> 1. Gr. B	:	<hr/> 2. Gr A	<hr/> :	<hr/>
15	10:45	1	Platz 5-8	<hr/> 3. Gr. A	:	<hr/> 3. Gr. B	<hr/> :	<hr/>
16	10:45	2	Platz 5-8	<hr/> 4. Gr. B	:	<hr/> 4. Gr. A	<hr/> :	<hr/>

Platzierungsspiele

17	11:00	1	Pl. 7-8	<hr/> Verl. Sp. 25	:	<hr/> Verl. Sp. 16	<hr/> :	<hr/>
18	11:00	2	Pl. 5-6	<hr/> Sieg. Sp. 15	:	<hr/> Sieg. Sp. 16	<hr/> :	<hr/>
19	11:15	2	Pl. 3-4	<hr/> Verl. Sp. 13	:	<hr/> Verl. Sp. 14	<hr/> :	<hr/>

Finale

20	11:15	1	Finale	<hr/> Sieg. Sp. 13	:	<hr/> Sieg. Sp. 14	<hr/> :	<hr/>
----	-------	---	--------	--------------------	---	--------------------	---------	-------

Platzierungen

1.	<hr/>	5.	<hr/>
2.	<hr/>	6.	<hr/>
3.	<hr/>	7.	<hr/>
4.	<hr/>	8.	<hr/>